
Estado do(a) BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAODE DE BARREIRAS

PREFEITURA

BARRBRAS
CAPITAL DO OESTE

EXERCICIO 2021

PROCESSO DE PAGAMENTO N° 6026

DATA: 09/12/2021

Lic/Oisp/lnex FMS001/2015-CNS

CREDOR: UNIBRASIL SAUDE COOPERATIVA DE TRABALHO DOS

VALOR BRUTO R$ 12.078,71

VALOR DAS DEDUgdES R$

VALOR LiQUIDO R$

DOTAQAO: 030950

2069

339033000000

0214

785,12

11.293,59

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS - FMSB

MANUTENgAO DAS AQOES DE ATENQAO BASICA EM SACIDE

Outros Servicos Tercelros Pessoa Juridica

Transf. Fundo a Fundo Rec. SUS do Gov. Federal C

BANCO N. CONTA NOME DA CONTA DOCMTO VALOR
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 624035 - 3 FMS CT CUSTEIO SUS

163053 11.293.59

Empenho / Sub-Empenho: 651 / 39



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

RUA VASCO OA GAMA

paEKITURA VILA REGINA

BARREIRAS
BARREIRAS - BA

CNPJ: 08.595.187/0001-25

NOTA DE PAGAMEN

froc. Adm: Emponho: 651 I 39 Exorc.: 2021 Tipo: Estlmativo Crodito: Orpamenldrlo e Suplomonlar

CLASSIFICAgAO ORgAMENTARIA DADOS COMPLEMENTARES

Jnidado: 030950 • FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS -

MSB

-un;8o: 10 - SAODE

Sub-FunfOo: 301 -Atonfao Basica

Pfogiama: 014 - SAUDE HUMANIZADA

Atao: 2069 - MANUTENQAO DAS AQOES DE ATENQAO BASICA EM

SAUDE

Elemento: 3.3.9.0.39.00.00.00 - OulrosServicosTeicairosPessoa

Juridica

dnte 0214 - Trans/. Fundo a Fundo Rec. SUS do Gov. Federal C

Modalidade: FMS001/2015-CNS -ConcorrOncia pi comprase servifos

Contralo; FMS010/2016 - UNIBRASIL SAUDE COOPERATIVA DE TRABALHO DOS

PROFISSIONAIS DE SAUDE

ConvOnIo:

Cal. da Despesa: 33903999 -OutrosServiQosde TerceirosPessoa Juridica

Incotpoiapao:

Desp. de Pessoal:

SalddAhtellbjti

4.011.120,00

Valor do Empenlibl:

4.000.000,00

Saldo'Atu'ali;

11.120,00

iSaldb Anterior do Empenho

287.427,71

SubEinpaiflipi

12.078,71

. iSa Ido^Atual dp;Em

275.349,00

CREDOR

R.Social/Nome; 899 • UNIBRASIL SAUDE COOPERATIVA DE TRABALHO DOS

PROFISSIONAIS DE SAUDE

;.N.P.J/CPF: 14.111.304/0001-30 R.G.:

M.: I.E.:

Banco: BANCO DO BRASIL SA. AgOncia: 3128

Endereco: R MARECHAL CASTELO BRANCO. 1084

Bairro: CAPUCHINHOS

Cidade/UF: FEIRA DE SANTANA / BA

Conla: 2439 - 2

HISTdRICO I ESPECIFICAgAO DA DESPESA

Despesa com PRESTAgAO DE SERVigOS de organiza^Oo. diregao e sorvigosassistenclaisde saCide. atravesdo prolissonaisde nivel mOdIo e superior,

obedecendo aosprincipiosdo Sistema Onico de Saude SUS, lotados NO PROGRAMA NASF. deste municipio. Conlorme 9® Termo Aditivo ao Conlralo n®

010/2016. Concorrencia 001/2015. com vigencia ate 30/12/2021. Relerenle mesde NOVEMBRO de 2021. NF 1873.

DATA EMPENHO: 04/01/2021 - DATA DO SUB EMPENHO: 08/12/2021 DATA LIQUIDAgAO: 08/12/2021 DATA PAGAMENTO: 09/12/2021

Valor Bruto: 12.078,71 Valor Bruto por Extenso: Doze Mil Setenta:e:Olto Reals e Setenta e lim Centavos'

N* DO PROCESSO DE PAGAMENTO

C6DIG0 BANCO ACeNCIA CONTA DOCUMENTO FONTE V/ LOR

104 CAIXA ECONOMICA

FEDERAL-CEF

0783 - 624035-3 - FMS CT CUSTEIO

SUS

163053 0214 11.2 13.59

Total Pago: 11.2 I3.59

Pague-se a quantia de RS 12.078.71 (Doze Mil Setenta e Oito Reals

e Setenta e Um Centavos)

MELCHISEDEC ALVES DAS NEVES

Portatia n° 160/2021

Secretbrio Municipal de Saude

Foi page a impotlancia autorizada

EVANDRO AGRIPINO DE SOUZA

Mat. 53090

Gestordo Fundo



MtFSnURA

BARRiRAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

RUAVASCODAGAMA

VILA REGINA

BARREIRAS-BA

CNPJ: 08.595.187/0001-25

NOTA DE UQUIDAQAO
Proc. Adm: Empenho: 651139 Uq: 13.435 Exerc.: 2021 Tlpo: Estimatlva CrOdllo: OrqamenUrio e Suplemantar

CLASSIFICAQAO ORQAMENTARIA DADOS COMPLEMENTARES

Unldade: 030950 - FUNDO MUNICIPAL DE SACIDE DE BARREIRAS - FMSB

FunqOo: 10 ■ SAUDE

Sub-FunfOo: 301 - AtenpOo Basica

Programa: 014 - SACiDE HUMANIZAOA

A?3o: 2069 - MANUTENQAO DAS AI^OES DE ATENgAO BASICA EM SAODE

Elemento: 3.3.9.0.39.00.00.00 - Oulros Seivicos Terceifos Pessoa Jurklica

Fonte: 0214 - Transf. Fundo a Fundo Rec. SUS do Gov. Federal C

Modalldade: FMS001/2015-CNS • ConcorrOncIa pi compraa e seivi(os

Contrato: FMS010/2016-UNIBRASIL SAUDE COOPERATIVA DE TRABALHO DOS

PROFISSIONAIS DE SAUDE

ConvOnIo:

Cat. da Despesa: 33903999 - Oulros Servitos da Terceiros Pessoa Juridica

Incorporaqao:

Desp. da Pessoal:

Saldo Anterior

4.011.120,00

Valor do Empenho

4.000.000,00

Saldo Atual

11.120,00

Saldo Anterior do

Empenho

287.427,71

SubEmpenho

12.078,71

Saldo Atual do Empenho

275.349,00

CREDOR

R.Social/Nome: 899 • UNIBRASIL SAUDE COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE Enderego: R MARECHAL CASTELO BRANCO. 1084

SAUDE

C.N.P.J/CPF; 14.111.304/0001-30 R.G.: Bairro: CAPUCHINHOS

I.M,: I.E.: Cldade/UF:FEIRADESANTANA/BA

Banco: BANCO DO BRASIL SA. AgOncia: 3128-3 Conta: 2439 • 2 (C. Corrente)

HISTORICO / ESPECIFICAQAO da DESPESA

Despesa com PRESTAQAO DE SERVtOOS de oiganizaoOo, diregOo e seivigos assistenciels de saOde, atravOs de prollssionals de nivel mOdb e superior, obedecendo aos

prina'pios do Sistema Clnico de SaOde SUS, lotados NO PROGRAMA NASF. deste munic/pio. Contorme 9° Termo Aditivo ao Contrato n°. 010/2016, ConconOncia 001/2015, coi}i
vigincla at4 30/12/2021. Referente mOs de NOVEMBRO de 2021, NF 1873.

Data do Empenho: 04/01/2021 Data do Sub Empenho: 08/12/2021 Data da Llquldagio: 08/12 2021

Valor Bnito: 12.078,71 Valor Bnito por Extenso: Doze Mil Setenta e Olto Reals e Setenta e Um Centavos

retenoAo

11130341(X)0002 - IRRF - Outros Rendimentos - Principal - FMS

11180231000002 - ISS - Principal - FMS

Total da Retengao:

181,18

03,94

85,12

DOCUMENTO COMPROBATORIO' NOTA FISCAL

Ndmero do Documento: 1873 - Sdrie: e - Sub-SOrie: - Data de Emissao: 07/12/2021 - Data de Validade:

Total do Documento:

,( 78,71

I 78,71

Valor LIquldo: 11.293,59 (Onze Mil Duzentos a Noventa e Tres Reals e Clnquenta e Nove Centavos)

DECLARO CUE ESTE MATERIAL(AIS) FOI(RAM) RECEBIDO(S) E

REGISTRADO(S) NO LIVRO PR6PRI0 QUE 0(S) SERVIQO FOI(RAM)

PRESTADO(S) CONFORME DI3C. COMPROBATORIO ANEXO.

MELCHISEDEC ALVES DAS NEVES

Portaria n° 160/2021

SecretPrio Municipal de Saude

DECLARO QUE A DESPESA RELATIVA A NOTA DE EMPENHO SUPRA ESTA LIQUiq^DA,

PODENDO EFETUAR O PAGAMENTO.

a

J^n/iactJA TO.
MARIA APARECIDA MARTINS DE MELO

CRCn° 028591

Contador(a)



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

RUAVASCODAGAMA

Wtfitrusi VILA REGINA

BARREIRAS - BA

CNPJ: 08.S95.187/0001-Z5

NOTA DE SUBEMPEN, 10

Proc. Adm: Empenho: 651 / 39 Exerc.: 2021 Tlpo: ESTIMATIVA Credlto: Orfamentdrio e Suplementar

CLASSIFICAQ&O ORgAMENTARIA DADOS COMPLEMENTARES

Unidade: 030950 - FUNOO MUNICIPAL OE SAODE DE BARREIRAS - FMSB

Funfao: 10- SAODE

Sub-FunfSo: 301 - Atengao Bastca

Programa: 014 - SAUDE HUMANIZADA

Agao; 2069 - MANUTENgAO DAS AQOES OE ATENQAO BASICA EM

saCide

Elemento: - Outios Services Terceiros Pessoa Juridica

Fonte 0214 - Transf. Fundo a Fundo Rec. SUS do Gov. Federal C

Modalidade; FMS001/201S-CNS - Concorrencia pi compras e setvifos

Contrato; FMS010/2016-UNIBRASIL SAUDE COOPERATIVA DE TRABALHO DOS

PROFISSIONAIS DE SAUDE

CcnvOnlo:

Cat. da Despesa: 33903999 - Outros Servigos da Terceiros Pessoa Jurfdica %

iRCorporagao;

Desp. de Pessoal:

Saldo Anterior

4.011.120,00

Valor do Empenho

4.000.000,00

Saldo Atual

11.120,00

Saldo Anterior do Empenho

287.427,71

Sub Empenho

12.078,71

Saldo Atual do Empenho

275.349,00

CREDOR

R.SoeiaiyNome: 899 - UNIBRASIL SAUDE COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS

DESAUDE

C.N.P.J/CPF: 14.111.304/0001-30 R.G.:

I.M.: I.E.:

Banco: BANCO DO BRASIL SA. AgOnda: 3128-3

Enderego: R MARECHAL CASTELO BRANCO, 1084

hist6rico / especificacAo da despesa

Bairro; CAPUCHINHOS

Cidade/UF: FEIRA DE SANTANA / BA

Conia; 2439 - 2

Despesa com PRESTAQAO DE SERVigOS de organlzagOo, dlregOo e servigos assistencials de saude, atraves de profissionals de nivel mOdio e superior, obedecendo aos

prindpios do SIstema Ontco de SaOde SUS, lolados NO PROGRAMA NASF, deste municlpio. Confoime 9° Termo Aditivo ao Contrato n°. 010/2016, ConcorrOnda 001/2015, cor i

vigenda ate 30/12/2021. Referente mOs de NOVEMBRO de 2021, NF 1873.

Itons do Empenho

Item COdigo DescrlgSo Unidade Quantidade Valor Cinico ^ Valor Total

Data do Empenho; 08/12/2021

Valor 4.000.000,00 (Quatro Mllh&es de Reals)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA

EM: 04/01/2021

MELCHISEDEC ADVES DAS NEVES

Portatia n» 160/2021

SecretOiio Munidpal de SaOde

DECLARO QUE A IMPORTANCIA SUPRA FOIDEDUZIDA DO CREDITO PRdPRIO EM:

08/12/2021

Sou0X.
LENON MAIA OE SOUZA

CPF:068.154.385-03

Servidor

/



• ■ Prefeitura Municipal de Feira de Santana

Secretaria Municipal da Fazenda

Departarmento de Admlnlstra^ao Tributirla

R BarSo de Cotegipe, 764 Centre Feira de Santana - BA CEP 44.001-550

NOTA FISCAL DE SERVigOS ELETR6nICA - IMFS-e

EmissSo (Korirlo de Brasilia)

07/12/2021 17:02

Reg. Especial Tributagio
Nenhum

Perfodo de CompetSncia Municipio de PrestagSo do Servigo

12/2021 Barreiras - BA

Natureza da OperagSo

Tributagio no municipio de Feira de Santana

ipiSil
fleas io/g.

PRESTADOR DE SERVigOS
S  I I CPF/CNPJ

"uNlBRASn SAUDE - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS 14.111.304/0001-30
I  iKTi I -'nftCii Jnscrigio Municipal Fone/Fax Simples Naclonal Incentiwador Cultural '"'I'. . uUNI/J-oKAbIL 4559j,3 (75)3021-1102 Nao Nao gerencia@unibrasllsaude.com.b

^RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 1084 Bairro Capuchinhos CEP 44076-380 Feira de Santana - BA

TOMADOR DE SERVigOS
RazSo Social

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

InscrigSo Municipal Fone/Fax

CPF/CNP)

08.595.187/0001-25

E-mail

s-saude.rh@hotmail.com

Enderego

Avenlda BarSo do Rio Branco, 149 Bairro Vila Rica CEP 47813-010 Barreiras - BA

Codigo TribuugSo Munidplo: 0403-Hospitals, dinlcas, laboratirlos, sanatdrios, n»anic6mios, easas de saude, prontos-soconos, ambulatdrios e congSneres.

DESCRigAO DOS SERVigOS
Servigros prestados pot coopecados, profissionais de saDde, na ATENQAO B^SICA nas unidades - NASF no raunic
de BARREIRAS - BA no mes de NOVEMBRO 2021. CONCOR^NCIA: 001/2015 - FMS/3ARREIRAS-BA. Conttato: 010/2016

Nao reter o ISSQN confocme processo administracivo n* 000509.16.01 e Lei 922/10

Meichisweffito^ves
Secretirio Municipal <ic Saude
Portaria 1S0 04 de Janeiro de 2021

pxo

Dedaro que os. OSer/ifos

CoMOffles da Preroas HH, pi^l
Fresiados g
Recebidos □
Execuiados □

Vsto

Matf. 40460 - Port, n' 449/2021
S.M.S Barreiras-BA

CORNS (RS)
0.00

INSS (R$) IR (RS)
0,00 181,18.

RETENCOES FEDERAIS
PIS (R$)

0,00

VALORES '
Valor dos Servlgos (R$)

12.078,71

ISS (R$)
241,57

OUTRAS INFORMA^ES
TRIB. APROX.: R$1.6Z4,59 FEDERAL E R$£03,94 HtnUCIPAL. POtnE: I8PZ D9E24F.

OedugBes (R$)
0,00

ISS Retldo (R4)
0,00

Desconto Inccndldonad

CSa(R$)
0,00

Outras Rete

o (R$)
0,00

Desconto Conditionado (R$)
0,00

Base de caiculo (R$)
12.078,71

Valor LiquldO (R$)
11.897,53

Valor Total da

12.

07/12/2021 17:02:09

igSes {R$)
0,00

quota (%)
2,00

4ota (R$)
#78,71



CNPJ: 14.111.304/0001-30

Enderefo: Rua Marechal Castelo Bronco, iue4 - CupuJimhuS.
CEP: 44076-380

Cooperativa de Trabalho dos Profissionais de Saude Tel.: (75)3021-1102.
descricAo de FATURAMENTO

Fundo Municipal de Saude de BARREIRAS
concorrincia: 001/2015 — FMS/BARREiRAS
Contrato: 010/2016

Servico de Saude: NASF

CNPJ; 08.595.187/0001-25

M§s de Referenda:

Nota Fiscal:

11/2021
1873

S
Ui

PROFISSIONAIS

NOME

Joice Pereira dos Santos Batista

atribuicao

Assist. Social

ESPECIFICACOES

ROCEDIMENT

NASF

Assist. SocialSebastiana Alves Santos Silva
R$ 2;839,20RS 218,40R$ 2.620,80RS 21,84FisioterapiaElayne Neves da Silva

9.288,07
TOTAL PROFISSIONAIS

CARGA

horAri

A

MENSAL

160

VALOR

unitArio(r
$)/ HORA

R$ 21,26

R$ 21,26

PRODUTIVIDA

DE

PROFISSIONA

L

RS 3.401,60

R$ 2.551,20

Repouso

anuai

remunerado -

Lei Federal

12.690/2012

R$ 283,47

R$ 212,60

Total

Produtividad

e

R$ 3.685,07

R$ 2.763,80

%CUST

OPERAC

lONAIS

TOTAL CUSTOS OPERACIONAIS

%DESPESAS

ADMINISTRA

TIVAS

TOTAL

DESPESAS

ADMINISTRA

TIVAS

9iLUCRO
TOTAL

LUCRO

%OUTROS

CUSTOS

TOTAL

OUTROS

CUSTOS

TOTAL

MENSAL

RS 1.578,97RS 185,76RS 0,00RS 464,40RS 928,81

TDTSnTOTRC
% OUTROSTOTAL ISSrOTAL IR/CSLI %ISS% IR/CSLL quibqsTOTAL PIS/COFINSPIS/COFI

RS 1.211,67RS 108,67RS 543,35RS 163,011,50%RS 396,653,65%

TOTAL MENSALCOMPONENTECOMPONENTECOMPONETE

Melchisedei^^
Secret^rio Municipal
?yterta150 04deJane

S

le Saude
ro de 2021

CMfdenadora de GeslJo de
Malr. 40460 - Pon. n" 449/2Q2J

S.M.S Barreiras-BA

ATESTO QUE OS SERVICOS ."^ORAM
REALIZADOS

UNI2RASIL - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE
SAUDE



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - BARREIRRAS/BA

OEMONSTRATIVO DISCRIMINANDO OS VALORES DOS INSUMOS E MAO DE OBRA

ATENDIMENTO AO ART. 14. h. DA RESOLUCAO TCM N' 1.323/2013

MES DE REFERENCIA

DATA N'NF VALOR N' CONTRATO ESPECIFICACAQ VALOR

07/12*2021 1873 R$12.078.71 010/2016

INSUMOS 3.400,16

MAO OE OBRA 8.678,56

TOTAL 12.078,71

■

% INSUMOS 28,15%

% MAO DE OBRA 71,85%

TOTAL 12.078,71

b) TOTAL MAO DE OBRA 8.678,56

C) % INSUMOS 28,15%

d) % MAO DE OBRA 71,85%



pamwrerrtoBontratada:

DOS PROFISSIONAIS DE SAODE

Contrato: 010/2016 Viggncia

Gestora de Contratos: Iva de Matos Miranda VIeira

Secretaria Municipal de Saude

R$34.037.082,g6

Area Demandante

Valor Total do

Contrato:

30/12/2021

VALOR GLOBAL DO CONTRATO

N° DO CONTRATO

010/2016

I'TermoAditivo

2° Termo Aditivo

3° Termo Aditivo

4° Termo Aditivo

5° Termo Aditivo

6° Termo Aditivo

T Termo Aditivo

8° Termo Aditivo

9° Termo Aditivo

DATAASSINATURA

08/01/2016

26/12/2016

21/12/2017

06/07/2018

20/12/2018

02/12/2019

30/12/2019

30/12/2020

30/06/2021

30/09/2021

OBJETO

Aditivo de Prazo

• Aditivo de Prazo

Aditivo de Valor

Aditivo de Prazo

Aditivo Supressao e
Repactua9ao

Aditivo de Prazo

Aditivo de Prazo

Aditivo de Valor

Aditivo de Valor

ViGENCiA

08/01/2016 A

31/12/2018

01/01/2017 A

31/12/2017

01/01/2018 A

31/12/2018

31/12/2018 a

31/12/2019

01/01/2019 A

31/12/2019

31/12/2019 a

31/12/2020

31/12/2020 a

30/06/2021

30/06/2021 a

30/09/2021

30/09/2021 a

30/12/2021

VALOR GLOBAL

R$34.037.08t2,96

R$ 8.386.73:.24

R$ 42.229.674,4}

R$ 21.114.83: ,21

R$ 10.557.4111,61

R$ 10.557.411 ,61

Exercicio 2019

DATA DE EMPENHO NS DA NOTA Valor SALDO

09/12/2019 337 R$ 30.000,00 R$ 42.199.674,43

07/02/2019 188 RS 119.366,48 R$ 42.080.307,95

07/02/2019 165 RS 73.103,43 RS 42.007.204,52

07/02/2019 164 RS 29.689,32 RS 41.977.515,20

07/02/2019 163 RS 2.163,96 RS 41.975.351,24

07/02/2019 162 RS 240.268,68 R$ 41.735.082,56

07/02/2019 167 RS 25.214,88 RS 41.709.867,68

07/02/2019 166 RS 28.078,74 RS 41.681.788,94

07/02/2019 178 RS 23.538,37 RS 41.658.250,57

07/02/2019 161 RS 321.990,63 RS 41.336.259,94

07/02/2019 174 RS 324.726,86 RS 41.011.533,08

07/02/2019 177 R$ 8.438,77 RS 41.003.094,31

07/02/2019 176 R$ 11.547,84 RS 40.991.546,47

07/02/2019 173 RS 18.725,00 R$ 40.972.821,47

07/02/2019 172 RS 231.392,58 RS 40.741.428,89

07/02/2019 179 RS 21.978,52 RS 40.719.450,37

07/02/2019 168 RS 288.617,23 RS 40.430.833,14

Gestora deContiato^
Portarislnteman'OT^ft:

S.M.S. Batreiras-dA

'leira

121



09/09/2021 1340 RS 12.078,71 R$ 4.501.649,38
09/09/2021 1341 R$ 98.939,11 R$ 4.402.710.27
09/09/2021 1342 RS 32.492,07 R$ 4.370.218,20
09/09/2021 1344 RS 11.748,71 R$ 4.358.469,49

09/09/2021 1345 RS 47.640,32 R$ 4.310.829,17
09/09/2021 1346 RS 621.300,66 R$ 3.689.528,51
09/09/2021 1347 RS 605.771,45 R$ 3.083.757,06
09/09/2021 1348 RS 1.200,00 R$ 3.082.557,06
09/09/2021 1349 RS 398.576,68 R$ 2.683.980,38
09/09/2021 1350 RS 244.774,88 R$ 2.439.205,50
09/09/2021 1351 RS. 21.609,82 R$ 2.417.595,68
09/09/2021 1352 RS 29.922,48 R$ 2.387.673,20
09/09/2021 1353 RS 85.112,52 R$ 2.302.560,68
09/09/2021 1354 RS 30.916,52 R$ 2.271.644,16

09/09/2021 1355 RS 17.982,88 R$ 2.253.661,28
09/09/2021 1356 RS 20.391,72 R$ 2.233.269,56

09/09/2021 1357 RS 6.524,08 R$ 2.226.745,48
09/09/2021 1358 RS 9.577,12 R$ 2.217.168.36
09/09/2021 1359 RS 67.867,39 RS 2.149.300,97
09/09/2021 1360 RS 17.572,77 RS 2.131.728,20

09/09/2021 1361 RS 36.548,86 RS 2.095.179,34
09/09/2021 1362 RS 4.792,26 RS 2.090.387,08

-  09/09/2021 1363 RS 163.344,60 RS 1.927.042,48
09/09/2021 1364 RS 44.099,50 RS 1.882.942,98
09/09/2021 1343 RS 303.052,57 RS 1.579.890,41

08/10/2021 1523 RS 409.222,16 RS 1.170.668,25

08/10/2021 1524 RS 570.756,60 RS 599.911,65

08/10/2021 1525 RS 12.078,71 RS 587.832,94

08/10/2021 1526 RS 112.254,35 RS 475.578,59

08/10/2021 1527 RS 32.492,07 R$ 443.086,52
08/10/2021 1528 RS 320.884,07 RS 122.202,45

08/10/2021 1529 RS 9.713,01 RS 112.489,44

08/10/2021 1530 RS 28.930,19 RS 83.559,25

08/10/2021 1533 RS 10.700,00 R$ 72.859,25

08/10/2021 1536 RS 17.675,74 RS 55.183,51

08/10/2021 1542 RS 11.195,01 RS 43.988,50

08/10/2021 1547 RS 4.792,26 R$ 39.196,24
08/10/2021 1549 RS 38.941,87 RS 254,37

9° Aditivo de Valor RS 10.557.418,61

1531 RS 610.757,99 RS 9.946.660,62

08/10/2021 1532 RS 586.858,54 RS 9.359.802,08

08/10/2021 1534 RS 401.614,24 RS 8.958.187,84

08/10/2021 1535 RS 198.739,71 RS 8.759.448,13

08/10/2021 1537 RS. 30.350,96 RS 8.729.097,17

08/10/2021 1538 RS 96.656,08 RS 8.632.441,09

08/10/2021 1539 RS 46.954,43 RS 8.585.486,66

08/10/2021 1541 RS 20.214,74 RS 8.565.271,92

08/10/2021 1543 RS 9.438,15 RS 8.555.833,77

08/10/2021 1544 RS 42.550,50 RS 8.513.283,27

08/10/2021 1545 RS 17.572,77 RS 8.495.710,50

08/10/2021 1546 RS 25.717,32 RS 8.469.993,18

08/10/2021 1548 RS 158.339,42 RS 8.311.653,76

08/10/2021 1540 RS 17.982,88 RS 8.293.670,88

10/11/2021 1693 RS 408.625,73 RS 7.885.045,15

10/11/2021 1694 RS 590.746,35 RS 7.294.298,80

10/11/2021 1695 RS 12.078,71 RS 7.282.220.09

(le MaWsteandaV
GestoradeContratos

coftatialnternan' 077/?
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10/11/2021 1696 RS 109.747,23 RS 7.172.472,86
10/11/2021 1697 RS 32.492,07 R$ 7.139.980,79
10/11/2021 1698 R$ 304.133,52 RS 6.835.847,27
10/11/2021 1699 R$ 5.997,66 RS 6.829.849,61
10/11/2021 1700 R$ 39.894,45 R$ 6.789.955,16
10/11/2021 1701 R$ 593.412,04 RS 6.196.543,12
10/11/2021 1702 RS 467.999,19 RS 5.728.543.93
10/11/2021 1703 RS 24.311,00 RS 5.704.232,93
10/11/2021 1704 RS 370.796,00 RS 5.333.436,93
10/11/2021 1705 RS 228.193,11 RS 5.105.243,82
10/11/2021 1706 RS 19.219,32 RS 5.086.024,50
10/11/2021 1707 R$ 20.456,41 RS 5.065.568,09
10/11/2021 1708 RS 88.113,57 RS 4.977.454.52
10/11/2021 1709 RS 43.678,52 RS 4.933.776.00
10/11/2021 1710 RS 16.898,98 RS 4.916.877,02
10/11/2021 1711 RS 21.455,80 RS 4.895.421,22
10/11/2021 1712 RS 7.101,36 RS 4.888.319,86
10/11/2021 1713 RS 11.476,33 RS 4.876.843,53
10/11/2021 1714 RS 37.054,86 RS 4.839.788,67
10/11/2021 1715 RS- 11.930,50 RS 4.827.858,17
10/11/2021 1716 RS 14.117,43 RS 4.813.740.74
10/11/2021 1717 RS 4.792,26 RS 4.808.948,48
10/11/2021 1718 RS 139.234,10 RS 4.669.714.38
10/11/2021 1719 RS 35.585,35 RS 4.634.129.03
07/12/2021 1871 RS 380.563,22 RS 4.253.565,81
07/12/2021 1872 RS 473.155,06 RS 3.780.410,75
07/12/2021 1873 RS 12.078,71 RS 3.768.332,04
07/12/2021 1874 RS 74.991,60 RS 3.693.340,44
07/12/2021 1875 RS 13.732,45 RS 3.679.607,99
07/12/2021 1876 RS 300.329,18 RS 3.379.278,81
07/12/2021 1877 RS 7.592,16 RS 3.371.686,65
07/12/2021 1878 RS 24.840,13 RS 3.346.846,52
07/12/2021 1879 RS 542.896,04 RS 2.803.950,48
07/12/2021 1880 RS 397.421,67 RS 2.406.528,81
07/12/2021 1881 RS 26.956,00 RS 2.379.572,81
07/12/2021 1882 RS 344.960,15 RS 2.034.612,66
08/12/2021 1883 RS- 209.600,97 RS 1.825.011,69
07/12/2021 1884 RS 13.935,04 RS 1.811.076,65
07/12/2021 1885 RS 19.320,78 RS 1.791.755,87
07/12/2021 1886 RS 69.299,66 RS 1.722.456,21
07/12/2021 1887 RS 31.443,65 RS 1.691.012,56

08/12/2021 1888 RS 11.152,86 RS 1.679.859,70

07/12/2021 1889 RS 8.755,24 RS 1.671.104,46
07/12/2021 1890 RS 419,86 RS 1.670.684,60

07/12/2021 1891 RS 7.782,13 RS 1.662.902,47
07/12/2021 1892 RS 25.561,88 RS 1.637.340,59
07/12/2021 1893 RS 14.311,79 RS 1.623.028,80

08/12/2021 1894 RS 12.521,77 RS 1.610.507,03

08/12/2021 1895 RS 4.792,26 RS 1.605.714,77

07/12/2021 1896 RS 134.229,16 R$ 1.471.485,61

GestoradeContratos
Portaiia Inteina n' 07^2021
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS-BA

